ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____________ 2019 года № _______________

г. Луганск

О внесении изменений во Временный порядок регулирования и контроля

цен на продовольственные товары на территории

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-ІII «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести во Временный порядок регулирования и контроля цен на

продовольственные товары на территории Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 21.09.2018 № 582/18 «Об утверждении в новой редакции

Временного порядка регулирования и контроля цен на продовольственные

товары на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями),

далее по тексту – Порядок, следующее изменение:

в приложении № 1 «Перечень социально значимых продовольственных

товаров, на которые устанавливается максимально допустимая цена» к

Порядку строку под порядковым номером 2 изложить в следующей редакции:

2. Вода питьевая

Вода питьевая очищенная

(негазированная),

доставляемая населению в

автоцистернах, реализуемая на

разлив в магазинах и

специализированных торговых

точках

за 1 л 1,80

2

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                     С. И. Козлов